• Efectuar los pagos según el detalle establecido en la cláusúla siguiente. 

ES CO" HELO ,  

•. 	JA: LA MUNICIPALIDAD se compromete a pagar por los servicios que 
restt - lEA previa aprobación del informe de avance mensual del dictado 

de 	ursos establecido en la cláusula cuarta Un monto anual y total de 
• RESS DOSCIENTOS OCHO MIL ($208.000..-) El importe mensual a abonar 

iesujara del informe que autorice el ICAM - 	  

Teniéndose en cuenta que el monto anual del presente convenio es el 
consignado en este convenio ut- supra. 

SEXTA:  Este Protocolo Adicional tendrá vigencia desde la firma del mismo hasta